



**CVR nr. 14 93 59 32**

**Rødovre Isenkram ApS**  
Rødovre Centrum 132  
2610 Rødovre

**Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20 / 6 2025

---

Henrik Wibroe  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomheden

Rødovre Isenkram ApS

Rødovre Centrum 132

2610 Rødovre

CVR nr. 14 93 59 32

Regnskabsår: 1/1 - 31/12

Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion:

Henrik Wibroe

Revision:

Mogens Kibsgaard

statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Hesselbjergvej 16

3200 Helsingø

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets formål er at drive isenkramvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.294 mod kr. 439.424 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 1.082.067 mod kr. 2.775.772 sidste år.

Selskabet udloddede i 2024 kr. 1.700.000 i forbindelse med koncerntilskud til datterselskab.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat stagnation i aktiviteten i detailbranchen i regnskabsåret 2025. Det økonomiske resultat forventes dog at blive på større end det opnåede resultat i 2024.

### Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>NOTE</u>		
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	4.948.735	5.057.740
1 Personaleomkostninger	-4.722.320	-4.386.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-135.419
Andre driftsomkostninger	<u>-67.736</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	158.679	535.593
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	131.969	248.152
Andre finansielle indtægter	1.296	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-280.136</u>	<u>-218.573</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	11.808	565.172
2 Skat af årets resultat	<u>-5.514</u>	<u>-125.748</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>6.294</u>	<u>439.424</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i året	1.700.000	0
Overført resultat	<u>-1.693.706</u>	<u>439.424</u>
	<u>6.294</u>	<u>439.424</u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kapitalinteresser	1.325.824	1.588.387
Andre tilgodehavender	1.047.692	916.642
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>2.373.516</u>	<u>2.505.029</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>2.473.516</u>	<u>2.605.029</u>
Handelsvarelagre	3.839.344	3.838.822
<b>Varebeholdninger</b>	<u>3.839.344</u>	<u>3.838.822</u>
Tilgodehavender fra salg	248.789	258.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.832	1.617.241
Andre tilgodehavender	126.275	233.364
Peiodeafgrænsningsposter	7.925	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u>811.821</u>	<u>2.108.881</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>99.737</u>	<u>134.232</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>4.750.902</u>	<u>6.081.935</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>7.224.418</u></u>	<u><u>8.686.963</u></u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	957.067	2.650.772
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>1.082.067</u>	<u>2.775.772</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>294.141</u>	<u>347.811</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<u>294.141</u>	<u>347.811</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>480.131</u>	<u>515.238</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>480.131</u>	<u>515.238</u>
Gæld til banker	2.326.484	858.961
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	2.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.696.930	2.271.351
Selskabsskat	0	130.729
Anden gæld	<u>1.344.665</u>	<u>1.784.568</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>5.368.079</u>	<u>5.048.142</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>5.848.210</u>	<u>5.563.379</u>
<b>PASSIVER</b>	<u><u>7.224.418</u></u>	<u><u>8.686.963</u></u>

3 Oplysning om eventualforpligtelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	2.650.772		2.775.772
Udloddet ekstraordinært udbytte i året		-1.700.000		-1.700.000
Årets resultat		6.294		6.294
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>957.067</u>	<u>0</u>	<u>1.082.067</u>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.278.839	3.939.310
Pensioner	309.850	332.130
Andre udgifter til social sikring	<u>133.632</u>	<u>115.288</u>
	<u>4.722.320</u>	<u>4.386.727</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	59.184	130.729
Regulering udskudt skat	<u>-53.670</u>	<u>-4.981</u>
	<u>5.514</u>	<u>125.748</u>
<b>3 Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
<i>Sambeskatningsforpligtelser</i>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.		
<i>Økonomiske forpligtelser</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder		1.284.000
